« 92-шо №-ан тÿрлö могурым вияндыше «Сескем» Йочасад «Муниципальный бюджетный школ деч ончысо туныктымо тöнеж
«Йошкар-Ола»

Ола округ администрацийын туныктыш виктемже

424007, МРЭ, Йошкар-Ола, Васильева ур., 7-ше «Б»

тел. 63-64-74, 63-58-72

e-mail: iskorka.92@gmail.com
	Управление образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 92 общеразвивающего вида

«Искорка» г. Йошкар-Олы»

424007, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Васильева, 7 «Б»

тел. 63-64-74, 63-58-72

e-mail: iskorka.92@gmail.com

ПРИКАЗ
От 11.11.2014г                                                                                    №16

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Муниципального бюджетного дошкольного образовательногоучреждения
«Детский сад № 92 общеразвивающего вида «Искорка» г. Йошкар-Олы
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 92 общеразвивающего вида «Искорка» г. Йошкар-Олы ,утвержденное   приказом от 01.04.2014 №8  (с изменениями, внесенными приказом от 05.06.2014г № 11 следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2 Положения абзац 2 изложить в следующей редакции: «Число членов Единой комиссии должно быть не менее чем пять человек. Замена членов Единой комиссии осуществляется приказом Заказчика.».
1.2. Дополнить пункт 5.4 Положения подпунктом 5.4.3 следующего содержания:
«5.4.3. Ведение протокола рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе, а также протокола рассмотрения заявки единственного участника такого аукциона.».

1.3. Пункт 7.3 Положения изложить в следующей редакции:
«7.3. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены Председателем о месте, дате и времени проведения заседания комиссии.».

1.4. В пункте 7.4 Положения слова: «При равенстве голосов членов Единой комиссии, голос председателя, а в его отсутствие заместителя председателя является решающим.» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий детским садом                           И.В.Юдина
Заместителю прокурора

города Йошкар-Олы

А.Ю.Павлову
Заведующего МБДОУ «Детский сад №92 «Искорка»

Юдиной И.В.
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 92 общеразвивающего вида «Искорка» г. Йошкар-Олы », рассмотрев Ваш протест на отдельные нормы Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд образовательного учреждения от 05.11.2014 г. № 08-03-2014, сообщает, что по результатам рассмотрения протеста образовательным учреждением внесены изменения в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 92 общеразвивающего «Искорка»  г. Йошкар-Олы
Приложение: копия приказа от 11.11.2014г №16 «О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 92 общеразвивающего вида «Искорка» г. Йошкар-Олы » на 1 л.
Заведующий      детским садом                            И.В.Юдина